PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.10.2013
	                                                                                          № 6647

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

г. Бор от 29.03.2013 № 1755
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации городского округа      г. Бор от 29.03.2013 № 1755 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Реконструкция центральной части г. Бор в соответствии с генеральным планом развития на 2013-2014 годы», исключив из наименования постановления слово «целевой» и из  пункта 1 слово «адресную», заменив слова «Об утверждении транспортной инфраструктуры» словами «Об утверждении проекта генерального плана города Бор Нижегородской области».

2. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Реконструкция центральной части г. Бор в соответствии с генеральным планом развития на 2013-2014 годы»:

2.1 Исключить из наименования программы и из паспорта программы в разделе «Наименование Программы» слово « целевая».

2.2 Исключить из паспорта программы в разделе «Основание для разработки Программы» абзац «- Генеральный план г. Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением Земского Собрания Борского района Нижегородской области от 14.05.2003 № 26;».

2.3 В паспорте программы в пятом абзаце раздела «Основание для разработки Программы» слова «Об утверждении транспортной инфраструктуры» заменить словами «Об утверждении проекта генерального плана города Бор Нижегородской области».
3.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
П.В.Шевяков

37165